【共催】 ノボ ノルディスク ファーマ株式会社／MSD株式会社

Diabetes Update Meeting
大分県糖尿病療養指導士認定研修会 1単位取得

日本医師会生涯教育講座 1単位取得予定

謹啓
時下、先生方におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、下記の要綱で「Diabetes Update Meeting 」を開催する運びとなりました。
つきましてはご多忙の折、大変恐縮ではございますが、何卒ご臨席賜りますようよろしくお願い申し上げます。

謹白

演者

岡本医院 おかもと糖尿病・内分泌クリニック 院長

岡本 将英 先生

「 ついに登場した経口GLP1受容体作動薬。
使い道と効果は？ 」

会場 オンライン開催
（参加方法につきましては裏面をご参照ください）

日時 2022年2月15日（火）
19：00～20：00

【取り扱い情報について】
視聴登録の為にご入力頂いた個人情報は下記目的に使用致します。➀参加確認 ➁経理処理当の事務手続き
➂各種単位の手続き 入力情報は責任をもって安全に管理すると共に、不要となった際は適切に廃棄させて頂きます。

主催： ノボノルディスクファーマ株式会社

参加登録リンク
(必要情報を記載後、視聴リンクへ繋がります)

・WEBブラウザで参加の場合はGoogle chromeまたはMicrosoft edgeでご視聴ください

・スマホ/タブレットではTeamsアプリ(無料)のダウンロードが必要になります

・Microsoft アカウントの入力・登録は不要です

・パソコンでWindows7の方はWindows10へアップデート下さい

代わりにWebで視聴するをクリック

参加者の名前、カメラ、音声は自動的にOFFになります

当日のお問い合わせ先
080-4136-1087(佐藤)

https://forms.office.com/r/ZDzfPNJxaM

PC

匿名で参加をクリック

視聴URLをクリック

本講演会についてのお問い合わせ先
080-4175-4475（總﨑）
znfz@novonordisk.com

Web講演会 ～参加方法～

ゲストとして参加をクリック
次の画面で名前を入力

スマホ/タブレット

主催：ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

https://forms.office.com/r/ZDzfPNJxaM
mailto:aywb@novonordisk.com、080-4415-1844
https://forms.office.com/r/ZDzfPNJxaM
https://forms.office.com/r/ZDzfPNJxaM